

## اخبار کوتاه

آغاز عملیات اجرایی ۲۲۵۲ واحد  
نهضت ملی مسکن

عملیات اجرایی ۲۲۵۲ واحد نهضت ملی جهش تولید مسکن روز یکشنبه در آیینی با حضور استاندار و مسئولان استانی در شهرستان جم استان بوشهر آغاز شد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر، مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر در آیین آغاز عملیات اجرایی ۲۲۵۲ واحد نهضت ملی جهش تولید مسکن اظهار داشت: از این تعداد سهم شهرستان جم ۵۰۰ واحد، شهرستان دشتستان ۶۰۰ واحد و شهرستان گنگان ۴۰۰ واحد است. دستتیبی چشم‌انداز جمعیت استان بوشهر ۲ میلیون نفر دانست و افزود: برای اسکان، اشتغال و ایجاد امکانات رفاهی و تفریحی‌ای این میزان جمعیت در فراهم شدن زیرساخت‌های لازم هستیم. مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: ۵۴ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن استان بوشهر ثبت نام کردند که از این شمار ۱۱ هزار و ۲۸۰ نفر واجد شرایط لازم شناخته شده‌اند. سید محمود دستتیبی بیان کرد: همچنین تاکنون هفت هزار نفر از واجد شرایط نهضت ملی جهش تولید مسکن در استان بوشهر سهم آورده‌ا ولیه برای ساخت خانه‌ها در آریز کرده‌اند. مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر اضافه کرد: تاکنون زمین لازم برای ساخت ۲۴ هزار واحد مسکونی نهضت ملی جهش تولید در این استان تامین شده است.

## بازدید از مرکز تلفن آزادی قزوین

دکتر رجحانی معاون عمرانی استانداری قزوین به همراه مهندس نصرآبادی مدیر مخابرات منطقه قزوین و مهندس خزائلی مدیر کل میراث فرهنگی از مرکز تلفن آزادی قزوین بازدید و از نزدیک از وضعیت و ظرفیت ارتباطی این مرکز که در محدوده مرکز و تجاری و تاریخی شهر قرار دارد آشنا شدند دادخواه - روزنامه تجارت: در این بازدید مهندس نصرآبادی به تشریح وضعیت و مناطق تحت پوشش این مرکز که از قدیمی ترین مراکز شهری قزوین می باشد پرداخت و گفت این مرکز در هسته مرکزی شهر و بافت تاریخی و بازار و دارای ۲۵هزار تلفن مشغول بکار می باشد

در این بازدید دکتر رجحانی از قسمت های مختلف مرکز بازدید

و بر ارائه خدمات ویژه ارتباطی در این مرکز به گردشگران و نیز بازسازی سازه بیرونی و محیطی آن منطبق بر سازه های گردشگری و میراث فرهنگی با همکاری اداره کل میراث فرهنگی تاکید کرد

## ۳۰ مناقصه و پیمان سپاری برای گازرسانی به ایلام انجام شد

ایلام\_ سرپرست شرکت گاز ایلام گفت: در سال جاری بیش از ۳۰مناقصه بزرگ و متوسط برای بازرسانی به مناطق شهری و روستایی ایلام و همچنین خرید کالاها و تعمیرات انجام شده است. محمود کشاورز اظهار داشت: این مناقصات برای تامین گاز شهری و روستایی و خدمات بهره برداری و پشتیبانی و همچنین خرید کالاها ی پروژهای پیشتیبانی در شهرها و روستاهای استان در مناطقی همچون شهرستان آبدانان، مهران، هلیلان، چرداول و در شهر و روستاهای ۱۵گانه برنامه ریزی شده است. وی با بیان اینکه ارزش کل مصوبات صادره برای برگزاری مناقصات سال جاری بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال می باشد، افزود: فرآیند این مناقصات در شهرستان های استان جهت گازرسانی به روستاها و همچنین احداث خط انتقال سیروان از کارخانه سیمان تا خط انتقال صادراتی و پروژه GIS شهر ایلام انجام گرفته اند. سرپرست شرکت گاز ایلام تصریح کرد: شرکت گاز استان ایلام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) در حوزه معاملات جزء و متوسط به روش اعلان عمومی، بیش از ۵۰ واگذاری در امورات خرید، تعمیرات و بخش خرید خدمت اقدام نموده است. کشاورز خاطر نشان کرد: پیش بینی می شود تا پایان سال جاری جهت رفع نیازهای مردم شریف استان در زمینه های گازرسانی و خدمات بهره برداری ۵۰ مناقصه بزرگ دیگر برگزار شود.

## رکورد تولید روزانه ۹۸۰۵ تن چدن مذاب

تلاشگران ذوب آهن اصفهان در بخش کوره بلند با تولید ۹۸۰۵ تن چدن مذاب در تاریخ سی ام تیرماه رکورد روزانه جدیدی را در تولید چدن با سه کوره بلند ثبت کردند.

همایون صمیمی مدیر بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان با اعلام این خبر گفت: قیمت های انرژی و کک در دنیا رو به افزایش است و با توجه به تامین حدود ۷۰درصد از ذغال مصرفی کارخانه از معادن داخلی و ۳۰درصد از کک و ذغال مصرفی از خارج از کشور و تامین منابع مالی و انتقال این حجم از مواد اولیه، نیاز است مصرف کک را در کارخانه کاهش دهیم. وی افزود: در این راستا از سال قبل چند تیم کاری تشکیل شده که نتایج خوبی نیز رقم خورده و به طور میانگین نسبت به سال قبل مصرف کک خشک حدود ۴۰ کیلوگرم کاهش یافته است و در کوره بلند شماره ۲ نیز مصرف کک خشک به کمتر از ۵۰ کیلوگرم به ازاه هر تن چدن رسیده است و انتشال... با بهره برداری از پروژه تزریق پودر ذغال به کوره بلند رکوردهای چشمگیری در زمینه کاهش مصرف کک حاصل خواهد شد.

## افتخار آفرینی کارمند شرکت نفت و گاز اروندان



محسن مزرعه اصل کارمند شرکت نفت و گاز اروندان مقام نخست در رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن در ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان وزارت نفت را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، محسن مزرعه اصل در ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان وزارت نفت یادواره شهدای شرکت ملی صنایع پتروشیمی که از ۲۵ الی ۲۷ تیر ماه ۱۴۰۱ در پتروشیمی تبریز برگزار شد، موفق به کسب مقام اول در رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم گردید. به پاس اهتمام این همکار ارجمند در کسب و شکوفایی معارف قرآنی با اهداء لوح تقدیری از سوی جواد اوجی، وزیر محترم نفت، از ایشان تقدیر به عمل آمد و دارالقرآن کریم شرکت نفت و گاز اروندان نیز در برنامه ایی از ایشان تجلیل به عمل خواهد آورد. در سال ۱۴۰۰ حدود ۵۰۰ نفر از کارکنان وزارت نفت در مرحله مقدماتی این مسابقات که در رشته های تلاوت،تحقیق، تلاوت ترتیل،حفظ ۵،۱۰ و ۲۰ جزء و کل قرآن و مفاهیم بر گزار شد شرکت نمودند که ۸۴ نفر به مرحله نهایی راه یافتند. محسن مزرعه اصل دارای مدرک کارشناسی مهندسی بهره برداری نفت و ۵سال سابقه کار در مهندسی بهره برداری میدان آزادگان جنوبی شرکت نفت و گاز اروندان می باشد که پیش از این نیز در پنجمین دوره مسابقات قرآن وزارت نفت موفق به کسب مقام اول رشته حفظ پنج جزء گردیده بود.

## مدیر کل سازمان بهزیستی استان همدان خبر داد:

## واگذاری ۱۵۲ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی همدان



مدیر کل سازمان بهزیستی استان همدان گفت: یکصد و ۵۲ واحد مسکونی در سالجاری با ۵۳ میلیارد تومان اعتبار و حداقل "اورده" مددجویان به افراد دارای معلولیت، ایتام و بانوان سرپرست خانوار واگذار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان همدان، محمد مهدی شاهقندی در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت چهل و دومین سالگرد تاسیس سازمان بهزیستی گفت: تامین مسکن برای مددجویان بدون مسکن یکی از دغدغه های اصلی سازمان بهزیستی است که در این راستا در استان همدان اقدامات چشمگیری انجام شده است.

وی اظهار کرد: از تعداد واحدهای واگذار شده ۳۶ واحد در همدان، ۳۸ واحد در اسدآباد، ۳۴ واحد در توسرکان، ۲۳ واحد در ملایر، ۱۸ واحد در کیو در آهنگ و سه واحد در رزن احداث شده است. مدیر کل سازمان بهزیستی استان همدان با اشاره به اینکه ۱۹ کودک در استان همدان در سال گذشته به فرزندخواندگی سپرده شدند افزود: ۱۳ مرکز نگهداری کودک و نوجوان بی سرپرست و بدسرپرست در این استان وجود دارد و خانواده ها بیشتر متقاضی فرزند خواندگی شیرخوار هستند

شاهقندی با بیان اینکه تعداد متقاضیان همواره بسیار بیشتر از کودکانی است که بهزیستی اجازه واگذاری آنان را با دستور دادگاه دارد ابراز امیدواری کرد که فرهنگسازی و حمایت برای پذیرش فرزندانگی که قابل واگذاری هستند و یا معلولیت خاصی

دارند صورت گیرد.

شاهقندی تصریح کرد: سه هزار و ۹۱۶ زن سرپرست خانوار زیر پوشش بهزیستی استان هستند که علاوه بر مستمری از سایر خدمات مشاوره ای و آموزشی در صورت نیاز بهره

## بهبود آبرسانی به شهر گرگان



نیز تأیید و بررسی شود تا برای حضور بخش خصوصی فراخوان داده شود.

وی گفت: فرآیند انجام شیرین کردن آب رابخش خصوصی انجام می دهد و دولت آن را خریداری خواهد کرد.

حسینی ابراز امیدواری کرد: تا سه سال آینده طرح شیرین سازی آب در یاد در گلستان به عنوان نخستین استان شمالی کشور اجرایی شود.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان همچنین خبر داد: پس از سفر رئیس جمهور به گلستان اعتبار خوبی برای اجرای طرح های آبرسانی به گرگان اختصاص یافت. وی گفت: با اختصاص اعتبار سفر رئیس جمهور تاکنون سه حلقه چاه در گرگان حفر و تجهیز شده و با احداث مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی ۲۰ درصد به ظرفیت ذخیره آب شرب در گرگان افزوده شد.

حسینی با اشاره به بهتر شدن اوضاع آبرسانی در گرگان در مقایسه با تابستان پار سال گفت: بهره برداری از پنج حلقه چاه در نیمه دوم سال قیل و سه ماهه آینده، و بهارستان رامیان و شیرین سازی آب دریا با حجم حدود ۴۰ میلیون مترمکعب از برنامه های دراز مدت برای تامین آب شرب استان خواهد بود.

مدیر عامل آب منطقه ای گلستان افزود: مطالعات جامعی محل احداث آب شیرین کن را انجام دادیم و به شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ارسال کردیم و تلاش می کنیم مطالعات زیست محیطی آن

## آموزشگاه «موسی حاجیلو» به بهره برداری رسید



همزمان با سفر هیأت دولت به استان مرکزی و با حضور «یوسف نوری» وزیر آموزش و پرورش به عنوان نماینده رئیس جمهور آموزشگاه ۶ کلاسه مرحوم «موسی حاجیلو» در تفرش به بهره برداری رسید. به گزارش اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی، وزیر آموزش و پرورش در جریان بیست و نهمین سفر هیأت دولت به استان مرکزی، به عنوان نماینده رئیس جمهور در شهرستان تفرش حاضر شد. نوری، در بدو ورود به تفرش پس از قرائت فاتحه بر مزار شهدای این شهرستان، با حضور در منزل شهیدان دانش آموز، «احمد و محمد کمالی مقدم» ضمن عرض ادب خدمت خانواده محترم این شهیدان والا مقام، با اهدای لوح سپاس، از خانواده این دو شهید معظم دانش آموز تقدیر به عمل آورد. شرکت در نشست شورای اداری شهرستان تفرش، ملاقات چهره به چهره با اقسار، صنوف و تولیدکنندگان، دیدار با خانواده معزز شهدا، و بازدید و افتتاح پروژه های شاخص و الویت دار از جمله برنامه های وزیر آموزش و پرورش طی سفر به شهرستان تفرش می باشد. پروژه آموزشی شش کلاسه حاجیلو در شهرستان تفرش که با حضور نوری وزیر آموزش و پرورش، حسین محمدی و احمد نوازنی مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان مرکزی و سایر مدیران استانی و شهرستانی که توسط خیر محترم به صورت مشارکتی، در زمینی به مساحت حدود ۲۳۴۹ متر مربع احداث شده به افتتاح رسید.

## مدیر کل سازمان بهزیستی استان همدان خبر داد:

خدمت در تمام ایام سال است افزود: بیشترین تماس های این مرکز در حوزه خشونت مربوط به کودک آزاری جسمی و مشکلات خاد خانوادگی بوده و البته در استان همدان آزاری در زمینه کودک آزاری از سوی معلمان به ما ارائه نشده است.

مدیر کل سازمان بهزیستی استان همدان خاطر نشان کرد: در سال گذشته سه هزار و ۶۰۰ مورد کمیسیون پزشکی انجام شد که ۵۱ مورد از آن در رابطه با معاقبت از سربازی بود که بنا به دلائل پزشکی درخواستشان بررسی شد و از سربازی معاف شدند.

شاهقندی با بیان اینکه تعداد ۷۵۴ نفر دارای مشکل ذهنی، ۲۳۴ نفر دارای مشکل روانی و ۴۳۵ نفر سالمند در بخش شبانه روزی این سازمان تحت نظر هستند اظهار داشت: ۵۴ هزار و ۵۰۰ نفر در سال گذشته با مراکز مشاوره سازمان تماس تلفنی داشتند و ۱۸ هزار نفر نیز حضوری مراجعه کردند.

وی مهم ترین وظیفه این سازمان را حمایت از نیازمندان و حفظ عزت و کرامت جامعه هدف دانست و گفت: ۷۰ هزار نفر در استان همدان از خدمات بهزیستی در بخش های مختلف بهره مند می شوند. مدیر کل سازمان بهزیستی استان همدان با بیان اینکه ۱۰۹ کودک کار و خیابانی از سال گذشته تاکنون شناسایی و ساماندهی شدند که ۹۰ نفر از آنان پسر و ۱۹ نفر دختر بودند، از مردم خواست که کودکان کار و خیابانی را به تکی گری و نیازمند بودن عادت ندهند تا بهزیستی با ارائه خدمات آنها را تحت پوشش قرار دهد.

## رضایت ۷۳ درصدی از شرکت گاز استان زنجان



شامی - تجارت: مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان با اشاره به استمرار سنتجش میزان رضایتمندی مشتریان از عملکرد گاز زنجان بر اساس نظامنامه شرکت ملی گاز ایران گفت: بر این اساس ۷۳.۳ درصد از مشتریان زنجانی در سال گذشته از نحوه ارائه خدمات این شرکت رضایت داشته اند.

رحیم سلیمانی نژاد با اشاره به اینکه تلاشی موثر در شناسایی و تقویت نقاط قوت و برطرف کردن نقاط ضعف سازمان است، افزود: طرح نظرسنجی از ذینفعان، از ۷ حوزه ی شرکت ملی گاز ایران، نمایندگان جامعه، کارکنان، تامین کنندگان، مشتریان، همسایگان ادارات گاز و ایستگاه ها و مراجعان - متقاضیان: با همکاری جهاد دانشگاهی زنجان انجام و مورد پایش قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه طرح تکریم ارباب رجوع و افزایش رضایت مراجعین به عنوان یکی از برنامه های ایجاد تحول در نظام اداری جزو اولویت های نخست شرکت گاز این استان است، گفت: با توجه به پیاده سازی تعالی سازمانی، طرح نظرسنجی از مشتریان که به روش نمونه گیری خوشه ای، طبقه ای، هدفمند و تصادفی: متناسب با تعداد جمعیت هر منطقه از تمام شهرستان های استان انجام شده تا تناسب تعداد نمونه ها در هر منطقه استان رعایت شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان، هدف از اجرای

این طرح را بهبود کیفیت خدمات به مشتریان و ذینفعان اعلام کرد و گفت: گاز زنجان شرکتی خدمات رسان است که ارتقاء کیفیت خدمات ارائه شده و افزایش رضایت مشتریان از مهمترین اهداف استراتژیک آن است.

سلیمانی نژاد با بیان اینکه بر اساس اعلام نظر ۵ هزار و ۲۱۱ نفر از مشتریان در ۸ شهرستان استان زنجان، ۲۲ شاخص مهم رضایتمندی مورد بررسی قرار گرفته است؛ افزود: در این تحقیق، از روش پیمایش توصیفی و تحلیلی استفاده شده است تا اطلاعاتی در باره دیدگاه ها، باورها، نظرات، رفتارها و انگیزه های مشتریان محترم در راه تحقیق و پژوهش علمی در مقیاس وسیع کسب شود.

این مسوول یادآور شد: در دنیای رقابت امروزی، کشف نیازها و خواسته های مشتری و برآورده ساختن آنها یکی از شرط های اساسی برای موفقیت است.

## کسب ۹ مدال طلا نقره و برنز توسط بانوان رزمی کار شهرداری کهریزک در مسابقات کشوری سوپر ساباکی منتخب ترکیه

نتیجه این مسابقات بود و مدال طلا و کمر بند طلائی قهرمانی کشور پیشکسوتان سوپر ساباکی کاراته هم نصیب شیهان زهرا دولو مرئی و داور رسمی فدراسیون کاراته و مرئی تیم شهرداری کهریزک شد. لازم به ذکر است خانم فاطمی جعفریور فاطمه فاتحی و الهام کوریم پور از داران شهر کهریزک این مسابقات را قضاوت نمودند.

و باحضور ۲۲ استان برگزار شد. در این مسابقات ۴ داور از بانوان کهریزک تامتی استایل، سمی کنتاکت و بادی کنتاکت کیو کشین کاراته را برچم زدند که به موجب داوری عادلانه نظم و ظاهر مرتب مورد تقدیر مسئول جامعه زنان استان آذربایجان غربی قرار گرفتند. وی افزود: کسب تعداد ۹ مدال طلا نقره و برنز توسط تیم بانوان شهرداری کهریزک

علی کیوانی - ملارد، بانوان رزمی کار شهرداری کهریزک با شرکت مسابقات کشوری سوپر ساباکی منتخب ترکیه ۹ مدال طلا نقره و برنز را از آن خود کردند. حسن عرب کرمانی مسئول واحد تربیت بدنی شهرداری کهریزک با اعلام این خبر گفت: مسابقات سوپر ساباکی منتخب ترکیه در استایل های مختلف به میزبانی شهر ارومیه در استان آذربایجان غربی

## آذربایجان شرقی بهشت معادن مس و طلا است



جدید با ۲۶ هزار میلیارد تومان حجم سرمایه گذاری است، وی یادآور شد: در صدور پروانه بهره برداری نیز با ۲۸۰ پروانه بهره برداری رتبه چهارم کشور و با ۱۷۴ فقره پروانه بهره برداری ایجاد ی با سرمایه گذاری سه هزار میلیارد تومان در رتبه چهارم قرار داریم. وی افزود: اکنون برای ۲۶ مگا پروژه در استان بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان از سوی بخش خصوصی در حال سرمایه گذاری است. رئیس سازمان صنعت، معدن و

تجارت آذربایجان شرقی تاکید کرد: ۸۰۰ واحد صنعتی در استان در مرحله اتمام است

یعنی با بهره برداری از این واحدها اشتغالزایی جدیدی ایجاد خواهد شد. پرنیان گفت: با توجه به ماهیت بخش خصوصی صنعت استان بیشتر درخواست فعالان اقتصادی در زمینه رفع موانع است. وی اضافه کرد: متراکم ترین مرکز تولید لوازم خانگی در منطقه کجور، تبریز قرار دارد. که علاوه بر تنوع تولیدات از لحاظ تکمیل زنجیره و قیمت محصولات مزیت بزرگی برای استان تلقی می شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه در حوزه صادرات ششمین استان کشور هستیم، یادآور شد: البته بخشی از کالاها ی صادراتی از سایر استان ها صادر می شود. پرنیان ادامه داد: در ۱۵ سال گذشته در معدن مس سونگون کنسارته تولید می شد، در حالی که مالیات و درآمد آن به استان نمی آید، ولی اکنون شرکت ملی مس ایران و سازمان امور مالیاتی به دنبال صدور فاکتور و وارد شدن فواید مالی مس سونگون به جریان مالی آذربایجان شرقی هستند. وی افزود: بدون تردید حفاری های غیرمجاز و اسفاده از روش های غیراستاندارد استحصال و فرآوری طلا در محدوده معدن طلای اندریان تجمت زیست محیطی برای منطقه را به همراه خواهد داشت که در این زمینه تمام تلاش خود را انجام می دهیم تا این مسایل برطرف شود.